
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 23348t2

V Úvalu 84 TD : 338170
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 10.03.2O2Q

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O3 Dodavate]-: TeI:

Fax:
KRD-obchodní spoleěnost s.r.o.
Pekařská 603/L2
15500 PRjAHA S-Jinonice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Flr Moto].
Komunikaění uze]. -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
ggTT/t1 Ústav rérářste mikrobiordgie vR 2. LF a Ftit Motol .- bovro

(200032387 )

Název Počet
1 Špiěky ExpeJ.lPJ-us 2OO uI sterilní s fiJ-trem 10x96ks
á 960 Ks 50300 90

5 BAL
2 o2o,7t

10 BAL
2 o2o,7o

2 Špiěky ExpellPlus 10 u]-, sterilní, s filtrem 1OX96
á 960 Ks h f 5030030 . (t '

5 BAJ.
2 o2o,69

3 Špiěky ExpelJ.PJ-us ťOb ur, FT, St.+Fi. 10x96 ks
á 960 Ks 5030066

4 Špíěky ExpeJ-lPJ-us 1250p1 XL, sterilní, s filtrem 10 BAI.
8x96 ks

á 768 Ks 5130123 2 105,40
Celkem bez daně:
Ce1kem s daní:

50 800,00
6t 468,00

( (TNT338170) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat ťšechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnošt, fakt{ii"r. 60 dní.. )o
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o našj- objednávky, jinak zbgží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. \

Dodávejte pouze celá balení.
Žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákolna 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryrřízenou do jednoho měsíce



la zrušenou.
)statní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb,)

. ",r. ,

L

Jl


